50 ימי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו מיום 26.12.21.

ב. 3 חודשי מאסר על תנאי, ואולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור במהלך תקופה של
3 שנים מיום שחרורו ממאסר, כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ג. הנאשם יתחייב התחייבות כספית על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך תקופה של 3 שנים מיום
שחרורו ממאסר, מלעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ניתן היום, ד' שבט תשפ"ב, 06 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.